
UCHWAŁA  Nr 121/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1757/06 z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie wyboru pro-
jektów: Gminy Bliżyn Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg w miejscowości: Bliżyn, Ja-
strzębia i Wojtyniów ul. Podleśna z przyłączami i pompownią wody” oraz Gminy 
Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: „Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł 
utrzymania  - modernizacja ujęcia wody w Serbinowie” w ramach Działania 3.1 „Ob-
szary wiejskie” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1757/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie wyboru projektów: Gminy Bliżyn 
Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów  
ul. Podleśna z przyłączami i pompownią wody” oraz Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04  
pn.: „Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł utrzymania  - modernizacja ujęcia 
wody w Serbinowie” – zmianie ulega: całkowita wartość projektu Gminy Mniów z kwoty 
443 660,75 zł na kwotę 453 205,57 zł oraz  kwota dofinansowania z EFRR z 332 745,56 
zł na kwotę 332 745,43 zł. 

2. Załącznik do niniejszej Uchwały uwzględnia zmianę, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały nr 121/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1757/06 z dnia 2 listopada 2006 r.  
w sprawie wyboru projektów: Gminy Bliżyn Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg  
w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów ul. Podleśna z przyłączami i pompownią 
wody” oraz Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: „Tworzenie warunków do dywersyfika-
cji źródeł utrzymania  - modernizacja ujęcia wody w Serbinowie” w ramach Działania 3.1 
„Obszary wiejskie” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
Dnia 2 listopada 2006 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął  uchwałę w sprawie 
wyboru dwóch zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie” w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR), w tym projektu Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: „Tworzenie warunków 
do dywersyfikacji źródeł utrzymania – modernizacja ujęcia wody w Serbinowie”.  
Zaistniała potrzeba zmiany Uchwały Nr 1745/06 ze względu na błędne podanie przez Gminę 
Mniów całkowitej wartości projektu, która nie uwzględniała kosztów niekwalifikowanych  
(z kwoty 443 660,75 zł na kwotę 453 205,57 zł). W związku z powyższym ulega też zmianie 
kwota dofinansowania z EFRR (z kwoty 332 745,56 zł na kwotę 332 745,43 zł) w/w projektu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 121/07 Zarządu Wojewódz-   



twa Świętokrzyskiego z dnia 21 luty  2007 r.  
   

Lp
. 

SIMIK Benefi-
cjent 

Tytuł projek-
tu 

Całkowi-
ta war-

tość pro-
jektu w zł

Wnioskowa-
na kwota z 
EFRR w zł 

Procent dofi-
nansowania  

1 Z/2.26/III/3.1/428/0
4 

Gmina 
Bliżyn 

Wodociąg w 
miejscowości: 

Bliżyn, Ja-
strzębia i 

Wojtyniów 
ul. Podleśna z 
przyłączami i 
pompownią 

wody 

676 
747,31 

409 042,24 75 

2 Z/2.26/III/3.1/430/0
4 

Gmina 
Mniów 

Tworzenie 
warunków do 
dywersyfika-

cji źródeł 
utrzymania - 
modernizacja 
ujęcia wody 

w Serbinowie

453 
205,57 

332 745,43 75 

Suma:   1 129 
952,88 

741 787,67 

   
 


